
UCHWAŁA NR IV/ 15 /2024
RADY GMINY WIERZBICA
z dnia 14 czerwca 2024 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Wierzbica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2024 r., poz. 609, 721) w zawiązku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 572), Rada Gminy Wierzbica, uchwala co
następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą złożoną na działalność Wójta Gminy Wierzbica Zdzisława Duliasa
podpisaną przez Panią  Małgorzatę Winiarską oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji
Skarg,  Wniosków  i  Petycji,  Rada  Gminy  Wierzbica  uznaje  skargę  za  zasadną  z  przyczyn
określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  niniejszej  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Gminy  Wierzbica
zobowiązując  go  do  przesłania  odpowiedzi  na  złożoną  skargę  skarżącej  oraz  Wójtowi  Gminy
Wierzbica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca       
Rady Gminy Wierzbica 

/-/ Małgorzata Winiarska



Uzasadnienie do Uchwały  nr IV/15/2024   
Rady Gminy Wierzbica z dnia 14 czerwca 2024r.

W dniu 26.02.2024 r. do Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęła
skarga   Pani  Małgorzaty  Winiarskiej    (złożona  15.02.2024 r.),  na  bezczynność  Wójta  Gminy
Wierzbica,  w  związku  z  brakiem odpowiedzi  na  petycję  mieszkańców  wsi  Łączany,  Podgórki
i Suliszka w sprawie wystąpienia Wójta Gminy Wójta Wierzbica o promesę wstępną do Rządowego
Programu Polski Ład (złożonej 02.08.2023 r.).

Komisja  na  posiedzeniu  w  dniu  08.03.2024  r.  rozpatrzyła  skargę  wnioskując  do  Rady
Gminy o uznanie jej  za zasadną.

Na sesji w dniu 14 czerwca 2024r. po zapoznaniu się ze złożoną  skargą i wyjaśnieniami
skarżącej Rada Gminy uznała skargę za zasadną.

Przewodnicząca       
Rady Gminy Wierzbica 

/-/ Małgorzata Winiarska


